
1894/5

1894/4
1897

1171/37
1171/38

2974

2977

2978

2976

2979

2833
2832

2834

2836

2835

3036

3042

3039
3040

3047

3035

3048/1

3038

3031
3030

3037

3043

3034

3046

3048

3041

3032

3022

3029 3028 3027
30243025

3033

3020

3026

3023

305/11

228

226

3064
3052

3051

3049

3050

2325/60

230/5

230/22

242/2

239/2

241

242

230/34

240

223/2

230/4

239/3

224

20
.0

0

40
.0

0

Bauverbotszone

Baubeschränkungszone

23
7,

50

237,75

238,00

238,25

238,50

238,75

239,00

239,25

238,50

238,75

23
9,

00

239,75

239,50
239,25

238,75

238,50

238,25

237,75

238,00

237,25

237,50

23
5,

25

23
5,

50

23
5,

50

235,7523
6,

00

23
6,

2523
6,

50

23
6,

75

23
7,

00

23
7,2

5

238,25

IIGE

0.8 0.8

SD, PD,
FDo

II

0.8 1.2

SD, PD,
FDo

SO
Bau- und

Wertstoffhof

W
RW gepl →

RW gepl →

RW-Kanal Notüberlauf

lr

lr

lr

P

← SW gepl

←
 S

W
 ge

pl

RW gepl →

←
 R

W
 ge

pl

RW gepl →

1.5
0

.25

1.5
0

6.5
0

P 2.2
0

3052

6.5
0

.50

R

CEF2

Die Rodung der Hecke/Gehölze
auf der Fl.-Nr. 3036 Gmkg. Oberhaid
ist auf max. 5m Tiefe zu beschränken.

V3

CEF3
Erhalt der
"Spatzenhecke"

V2

A1

ca. 1.000 m²
Saumbiotop

CEF1

ENTWURF

DARSTELLUNG

PROJEKT

Fassung vom: 12. November 2024

M 1:1000
VORENTWURF

GEMEINDE OBERHAID
LANDKREIS BAMBERG

BEBAUUNGSPLAN
"Am Bau- und Wertstoffhof"
mit integriertem Grünordnungsplan

© Bayerische Vermessungsverwaltung, Geobasisdaten
(www.geodaten.bayern.de)
(Darstellung der Flurkarte als Eigentumsnachweis nicht geeignet)

© Bayerisches Landesamt für Umwelt (www.lfu.bayern.de)

Der Vermessung / Planung liegt das Lagebezugssystem
DHDN90/GK ("Deutsches Hauptdreiecksnetz 1990",
GK-Koordinaten, Status 120) zugrunde:
Lagekoordinaten in der Gauß-Krüger-Projektion

INGENIEURGESELLSCHAFT mbH

TEL.: 0951/980040 • E-MAIL: info@weyrauther.net
96047 BAMBERG • MARKUSSTRASSE 2

W E Y R A U T H E R

Oberhaid

Der Vermessung / Planung liegt das Höhensystem
DHHN16 (NHN-Höhen; Status 170) zugrunde

Bahnlinie Bamberg - Rottendorf

St 2281

Gab
en

se
e

Bamberger Str.

Hallstadt ►


